
PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO 

   

PORTARIA N° 250 , DE 2021.  

Atribui, em substituição, Função Gratificada, FG-2, de Chefe da 
Divisão de Expediente e Apoio Administrativo do Departamento de 
Manutenção de Estradas Rurais, ao servidor Aparecido Tacao, RG. 
N° 20.287.202 e CPF N° 094.894.238-07, durante o impedimento 
do titular. 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

- Atribuir a Função Gratificada, Símbolo FG-2, de Chefe da Divisão 
de Expediente e Apoio Administrativo do Departamento de Manutenção de Estradas Rurais 
da Secretaria Municipal de Obras e Mobilidade, ao servidor Aparecido Tacao, RG. N° 
20.287.202 e CPF N° 094.894.238-07, durante o impedimento do titular Yoshimitsu Noda, 
Motorista, por motivo de férias, no período de 08 a 27 de Novembro de 2021, fazendo jus à 
diferença do salário base do titular, aplicando-se as vantagens do substituto. 

20  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a partir de 08 de Novembro de 2021. 

Mogi Guaçu, 29 de Novem 

7=ETTI 

KELLY CRISTINA CAMITTI CAVALHEIRO 
SEC. MUN. DE ADI4ISTRAÇÃO 

Encaminhada à publ(o na data supra. 

CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO 


